

### نیما انصاری

برای اینکه همه دوستان مطالعه کنند به صورت خلاصه نظرم رو ابلاغ میکنم:

دلیل شماره ۱: تیره و تار شدن وجهه اصولگرایان و بوجود اومدن ذهنیت بد در مردم نسبت به اصولگرایان در اواخر ریاست جمهوری دکتر احمدی نژاد

دلیل شماره ۲: عدم اجماع نامزدهای اصولگرا در انتخابات یازدهم

دلیل شماره ۳: مردم این خیال را دارند که با به قدرت رسیدن اصلاح طلبان به آزادی مادی (آزادی غربی) خواهند رسید.

اینها دلایلی بود که برای من و شما (مردم عادی) قابل فهم و درک است. اما دلایلی هم هست که فقط اتاق فکر نظام و حکومت از اون خبر داره!

### مهدی محمدی

دلایل زیادی داره که بعضی هاش رو عنوان کردند

اما به دلیل دیگه هم داره که دوست دارم شما هم برید و پرسید و اون اینه که

در بعضی از شعبه های اخذ رای در همدان و در محدوده شعبه کسانی بودند که وقتی کسی میخواست بره رای بده ازشون می پرسیدند که میخای به کی رای بدی؟ اگه مثلا میگفت قالیباف طرف میگفت قالیباف نظامی کشورو میکنه رضاخانی برو به روحانی رای بده. اگه میگفت جلیلی طرف میگفت دوست داری نان از ۲۰۰ تومن بشه ۷۰۰ تومن برو رای بده به جلیلی.

من این گزارش رو از یکی از روستاهای همدان و یکی از شعبه های داخل شهر همدان شنیدم. و حتی شنیدم که که طرف تماسی هم گرفته و گفته خیالتون از این شعبه راحت راحت.

ولی آیا جاهای دیگه هم بوده الله اعلم...

یکی از علل شکست اصلاح طلبان در ۸۴ و ۸۸ نداشتن رای روستاها بود که از طریق فشار اقتصادی و همین موضوع که گفتم تونستند پیروزی رو در ۹۲ نصیب خودشون کنند. هرچند رای ۴ میلیونی به جلیلی نشان داد میشود رای جمع کرد بدون منم کردن و بدون وعده و وعید و حتی بدون کوچکترین سیاه نمایی و فقط از اسلام صحبت کرد.

## مجید

۴دسته به آقای روحانی رای دادن:

(۱) کسانی که طرفدار سیاستهای اقتصادی آقای هاشمی هستند(اکثرا سرمایه دار ها )

(۲) کسانی که طرفدار سیاست های فرهنگی خاتمی هستند

(۳) کسانی که فکر می کنند با آمدن آقای روحانی تحریم ها از بین می رود

(۴) کسانی که راییشان تحت تاثیر رای دیگران است . می پرسند که اکثر افراد به چه کسی رای داده اند ، همان را انتخاب می کنند!

## بی پلاک

شعار زدگی مردم از شعار گرایی اصول گرایان

عدم اتحاد و قدرت طلبی جریان های قدرت اصول گرایی

## امیرضا

مهندسی انتخابات با تزریق چندمشاور از سالها قبل در بدنه ستاد قالیباف و رضایی و ولایتی با نظر سازی ها و نظریه پردازی های دروغگی و ساختگی و ارائه برنامه هایی که هیچگونه واقعیت نداشت برآستی چرا ولایتی انصراف نداد؟؟ چرا همه قالیباف و رضایی یا جلیلی را در دور دوم میدیند ؟ چرا گفتند اصلاحطلبان خیلی زور بزنند به دور دوم میروند؟ چرا.....

جواب خیلی از سوالات در حضور برخی از مشاورین کاندیداهای رقیب در بدنه دولت آینده جستجو کنید . آیا مردم سیاست مدار لجاجت میخواهند چرا محسن رضایی هر سال بهتر از پارسال کاندید می شود آیا باز ماموریت داشت ارا را بشکنند؟

چرا قالیباف که خیلی ها اونو شانس اول میداتستند باید با اون همه رای اختلاف دوم شود ان هم از کاندیدایی که در همه نظر سنجی ها ۳ یا ۴ بود و چرا!!!! آقایان قالیباف رضایی و ولایتی دستتون درد نکنه ماموریتتون چه خواسته یا ناخواسته به انجام رسید و ۴ سال باز عقب افتادی را باید تجربه کنیم

## علی

به نظر من اگر میخواهیم انقلاب را حفظ کنیم باید بی خیال اصولگرایی فعلی بشیم.

فکر میکنم تبدیل این اصولگرایی از هم پاشیده به جبهه ی منسجم ایستادگی سوم تیر مفید باشد.

اکنون اصلاح طلبان حرف مشخصی دارند ولی اصولگرایان فقط کسانی اند که اصلاح طلب نیستند!

اینکه هر کس اصلاح طلب نبود خود را اصولگرا معرفی کرد با عث از هم پاشیدگی آنان شد.

به همین دلیل بود که دکتر جلیلی به عنوان کاندیدای مستقل پا به صحنه گذاشت.

آیا امثال قالیباف و ولایتی اصولگرا هستند؟

**نادر**

شکست اصول گرایان دلایل متعددی داشت

عدم انسجام آنها و تبدیل شدن به چند نحله

معرفی افرادی که چندان تفکر اصولگرایی را قبول نداشتند مثل قالیباف و ولایتی

بازی زیرکانه هاشمی و میداناری

ضعف دولت احمدی نژاد در کنترل بازار و وضع ناهنجار اقتصادی

موج سواری کاندیدای پیروز که از اختلاف اصولگرایان و وضع نامناسب اقتصادی استفاده کرد و با فن بیان اخوندی به خوبی ارا

خاکستری را جذب کرد

یه نظر جنجالی هم من دارم ولی براش دلیل دارم و ان اینکه مردم امان نامه سازش با غرب را برای حل مشکلات اقتصادی قبول

کردند متاسفانه

**حسین**

بیخشد اصولگرایان تا حالا کی رای آوردن؟

تا جایی که من یادم میاد فقط تو انتخابات شورای دوم!!!

بعدش هم که راست سنتی هومد و کل بدنه اصولگرایی رو به گند کشید

سال ۸۴ که نامزد مورد نظرش لاریجانی بود

سال ۸۸ سکوت کرد

امسال هم ولایتی

بابا جان بچه های عدالتخواه و ... با راست سنتی و ... خیلی فرق دارن. احمدی نژاد ۸۴ و ۸۸ با شعارهای عدالتخواهانه رای آورد. نه با تاکتیک های راست سنتی مثل ائتلاف و اجماع و لیست حامیان و جامعتین و... گرچه بعدها به این گفتمان پشت کرد.

اینا اگه کارساز بود تا حالا حداقل به کاری انجام میداد

قبول ندارید؟

**SAJI**

چرا انقد سختش میکنین...

چرا انقد تعارف میکنین.

روحانی گفت من با امریکاسازش...مردم هم بهش رای دادن... با بعضی از بی تدبیری اقایون مسوول و حتی اخوندها و بچه حزب اللهی ها ،مردم به سمت امریکا سوق پیدا کردن ... میگم اخوندا چون هیچ کار فرهنگی برای بازگردوندن مردم به اصل خودشون نکردن به هویت دینی شون و حتی عرق ملی خودشون...

بینین این ماهواره ها و این فیلم های هایوودی و حتی سریال های نرکی و کره ای چه جذابیت ایجاد کرده...این ها فقط بلدن بگن بده بده بده...در صورتی که غربی ها نمیگن ما خوییم نشون میدن که ما خوییم....

میگن ما بودجه نداریم در صورتی که هیچ هزینه ای نداره یه کامپیوتر می خواد و چندتا از این برنامه های تصویری و انیمیشن و کلیپ.

خواییم به خدا خواییم...

**سید**

ضد تبلیغ بودن آقای جلیلی

دیر آمدن ایشان

خیانت دیگر اصولگرایان که همراه با اصلاح طلبان همگی به جلیلی و سیاست هسته ای حمله کردند بجز حداد عادل

سکوت قالیباف و رضایی و ولایتی در مقابل اصولگرایان و عدم دفاع از نظام و عملکرد اصولگرایی

برخلاف حداد عادل و جلیلی و غرضی

ایجاد شبهات قوی از سوی همه رقبیان بجز حداد خصوصا شبهاتی مثل اتصال به جریان انحرافی و تبدیل شدن احمدی نژاد و ترس مردم از این موضوعات و....

مهندسی بسیار پیشرفته انتخابات توسط هاشمی و غفلت ما و معلوم شد که ولایتی و قالیباف و رضایی و عارف و روحانی در یک جبهه مقابل جلیلی و حداد هستند و....

۱۳۳

سلام

از مهمترین دلایل شکست اصولگرایان میتوان به موارد ذیل اشاره کرد:

۱. ایش از حد شعار دادن

۲. درگیری با هم

۳. فقط در حرف یک حزب اصولگرا بودن

۴. همدیگر را تخریب کردن

و...

بنده فقط از این ناراحت هستم که چرا کاندیداهایی که مبنای حرفهایشان انقلاب و رهبری بوده باید اینچنین شکست بخورند و لاغیر

علی

شاید کمی باید با دقت بیشتر مسئله رو نگاه کنیم.

\*اصلاح طلبان - اصولگرایان و هاشمی چی ها (به قول خودشان اعتدالگرایان) که تشکیلات دارند همه بر یک نکته تاکید داشتند (بعضی با حرف بعضی با عمل) و اون هم اینکه رئیس جمهور بعدی نباید از خارج تشکیلات اونها باشه. اونها احمدی نژاد و امثال اون رو که در چهارچوب تشکیلاتی اونها نمیگنجه نمیخوان. و البته سعی میکنن در آینده هم کسی از بیرون تشکیلات اونها به این مقام و حتی خیلی پایین تر نرسه. چون براشون دردسر سازه.

\*حمله های همه جانبه و عجیب بعض آقایان به احمدی نژاد که اون رو سوق داد به سوی نیروهای بی بته و همین هم دولت ایشون رو ناکارا و جنجالی کرد.

ما نسبت به انحراف از معیار های اسلام حکومتمیان اولین و بزرگترین مدعی هستیم ما نسبت به توجه به مردم مستضعف و معیشت آنها بزرگترین مدعی هستیم والبته باید با هوشیاری این رو برای مردم بیان کنیم واین نیاز به کاندیدایی در سطح رسانه ای احمدی نژاد داره نه آقا سعید محفوظ به حیا.

\*واقعا احمدی نژاد یه استثنا بود ودرست صحنه رو میدید. صحنه گردان اصلی انتخابات هاشمی بود ووقتی رقیبانی با سطح آقایان داشته باشه معلومه که پیروز انتخابات کیست.درسته که رعایت اخلاق مهمه اما باید حقائق بیان بشه و مردم رو تحریک کرد بر این چیزها که آقایان دوباره طمع کردن بر حکومت و اسرار دارند بر مسیر اشتباه گذشته شان و باید مهره ها رو به گونه ای چید که حرکات کسی چون هاشمی خنثی بشه یا لااقل کم اثر.

\*آقایانی که مرجعیت اجتماعی داشتند تمام قد برای کسی مثل جلیلی و حتی قالیباف نایستادند باید کسانی مثل پناهیان مثل آقباتهرانی مثل ...به استانها و شهرستانها میرفتن و مردم رو آگاه میکردند.چون ما مانند روحانی و عارف از رسانه ای به نام ماهواره برخوردار نیستیم باید تلاش بیشتر میکردیم برای معرفی اندیشه و برنامه های خود.البته با کسانی مانند جلیلی و حتی قالیباف این کار چندان کارساز نبود.

\*ضعف ستادی در بچه حزب الهی ها مشهوده واونها با اینکه به سران تشکیلاتی اصولگرا توجه ندارند با اینکه هنوز نتونستن کامل از زیر یوق اوها بیرون بیان هنوز برای خودشون جمع بندی درستی برای سپردن امور به بزرگان ندارند وضعف فرمانده و فرماندهی بسیار بزرگ به چشم میومد.

\*نمیشه جلوی رشد اجتماعی بچه حزباللهی ها رو با نهادهای که مانع هستند گرفت و بعد انتظار داشت در موقع نیاز اونها بتونن نقش مرجعیت اجتماعی رو درست انجام بدن. باید به جوانان حزب الهی خیلی بیشتر میدان داد و اجازه داد که عرصه ها رو امتحان کنن و به عهده بگیرن

\*\*\*\*به صورت کلی ما خودمون خودمون رو کله پا کردیم واگر کسی بین ما کاندید میشد که هم اعتراض مردم به وضع موجود رو بیان میداشت و این مطلب رو با سازماندهی درست در بین مردم نشر میداد پیروز بود والبته این کار رو هاشمی از طریق روحانی و با بدنه اجتماعی اصلاح طلب ها انجام داد\*\*\*\*.

## یه بنده خدا

۱. تردید مردم نسبت به کاندیدای اصلح

۲. افتضاح آقای احمدی نژاد در طی این دو سال--بی تقوایی ایشان و عدم اطاعت از ولی امر

۳. تعدد و اختلاف نظرهای ظاهری بین اصول گراها

۴. دوپینگ آقای روحانی و موج سواری ایشان بر تردید مردم

## **MADAD**

با راوی موافقم

و

به نظر من

نه ولایتی و نه قالیباف اصولگرا محسوب نمی شوند..

یعنی اصولگرا رفتار نکردند

اصولگرا حرف نزدند

برخی از ما بچه حزب الله ها مخصوصا اکابر بد عمل کردند -- از یک طرف طرفداری شدید و ناخاصانه از قالیباف) و از طرف دیگر

سرکوب حامیان جلیلی

که متاسفانه این موج همچنان ادامه دارد

.....

اما

امروز آغاز یک دوران جدید است دوستان. دورانی که نیازمند هوشمندی و تدبیر همه ی ماست. دولتی که سر کار آمده است منتخب ملت است و محتاج یاری همه ی مردم برای پیشرفت.

## **زهرا**

به نظر من مشکل اختلاف ۱-۲ هفته یا حتی ۱-۲ سال اخیر نبود. تفرقه میان گروه های با تفکر اصول گرایی (نمیگم جبهه) حداقل به قدمت ۴ سال گذشته است. جشن پیروزی ما اون سال به دلیل فتنه زهر نشد. ما خودمون سر ۱ ماه زهرش کردیم. دلایل هم واضح.

یکی از دوستان به مناظره ی ۸۸ اشاره کردن. دقیقا فشارها از اون زمان شروع شد اما نه صرفا تو حوزه ی اقتصادی. جریان طوری پیش رفت که باعث شد ما خودمون به خودمون تهمت یزنیم. خودمون رئیس جمهور منتخمونو زاویه دار اعلام کنیم و خودمون به جون خودمون بیافتم. متاسفانه آخر همه ی این کارها هم برچسب حمایت از رهبر زدیم.

حالا اختلاف به جایی رسیده که ۲ تا کاندید اصولگرا با هم وارد گود میشن و طرفداراشون به هیچ عنوان کاندید اصولگرای دیگه رو قبول نداره! و از اون بدتر اینکه که میبینیم حتی با ائتلاف دو کاندید اصولگرا هم جمع آراء باز به ۱۸ میلیون نمیرسید. (من مواضع دکتر ولایتی رو اصولگرا نمیدونم) پس نتیجه میگیریم که کاندیداهای مورد نظر هم نمایندگان خوبی نبودند. ۱- از نظر مواضع در تمام جنبه ها ۲- از نظر قابلیت و تدبیر ریاست. که هر کدوم یکی از این ۲ مورد رو نداشتند.

مخلص کلام این که ما تو ۴ سال نتونسته بودیم یک کاندید مناسب برای اصولگرایان تربیت کنیم یا بشناسونیم

## مبارز

در این مورد بحث کنید ما هم سعی میکنیم بیایم!!! و نتیجه را هم اعلام نمایم!!!

ولی مهمتر الان بحث های دیگری هم هست!!!

مثلا موضوع مصادره ی حماسه ملی به نفع فتنه و ضدانقلاب که دارن ازش سواستفاده میکنن و باید یک کاری کرد!!!

مثلا مجبور کردن مسولان و حتی آقای روحانی به موضع گیری مشخص در برابر همین ها...در برابر فتنه گران...در برابر رقص های خیابانی مختلط...در برابر بی حجابی ها و حتک حرمت ها!!!! اینها مهم تر نیست...

شکست خوردیم از کی!!؟ نباید بذاریم دشمن ها همه چی رو به نفع خودشون مصادره کنن!!!

## راوی

۱- ابی تقوایی برخی از نامزد های اصولگرا(بجز آقای حدادعادل)

۲- تفرقه

۳- رکب خوردن از آقای هاشمی(هاشمی ولایتی رو نگه داشت که رای جلیلی بشکنه)

۴- رای های آقای روحانی مروهون حمایت اقایان خاتمی و هاشمی بود و گرنه عمرا میتونست همچین رقمی کسب کنه

۵- خواب آلودگی بچه حزب اللهی ها

۶- بی بصیرتی

۷- بی بصیرتی

۸- بی بصیرتی



یابن الحسن آقا ببخش...

## راه بی بن بست

با سلام خدمت تمامی دوستان

به نظر من متحد نبودن اصولگرایان یک دلیلش بود اما نمیشود تنها متحد نبودن رو مطرح کنیم.

اگه یک برگشت داشته باشیم به مناظره آقای احمدی نژاد و موسوی در سال ۸۸ که احمدی نژاد بحث هاشمی رو پیش کشید

که به نظر من درست بودند و بعد برنده شدن احمدی نژاد و حوادث بعد ان خاندان هاشمی با تمامی توان سعی به تخریب احمدی نژاد داشتند که بهترین راه اونها با توجه به لابی های اقتصادی، ضربه اقتصادی زدن به احمدی نژاد بود (هر چند تحریم ها هم اندکی تاثیر گذار بود) که تو این کار تقریباً موفق شدند و توانستند برای اثبات خود به مردم فشار بیاورن که با سو مدیریت احمدی نژاد هم همراه بود. و احمدی نژاد مقداری از چشم مردم افتاد و احمدی نژاد ۸۸ با احمدی نژاد ۹۲ زاویه پیدا کرد. و با توجه به اصولگرا بودن احمدی نژاد و ضعفهای دو سال آخر مدیریت ایشان به نظر من احمدی نژاد باعث شکست اصولگرایان شد نه اینکه اصلاح طلبان، اصولگرایان رو شکست دهند.

## علی

دلیل واضح بود

در سال ۸۸ هم راس اصلاحات همین اندازه بود و صد درصد افت هم داشت با توجه به حمایت علنی هاشمی

مشکلی که الان همه بهش اشاره میکنن متحد نبودن هست که در صورت اتحاد هم بازم هیچکدام از گزینه های اصلاح طلب در

حدی نبودن که رای بالای ۲۰ میلیون بیاورند

مشکل این است = هرکسی احمدی نژاد نمی شود

## هادی

اولش متحد نبودن اصولگرا

دوم عملکرد ضعیف احمدی نژاد در دو سه سال اخر البته ایشون اصولگرا نبودن من نمیدونم کی ایشون گفتن اصولگرا هستن؟

سوم تخریب برخی از کاندیدای اصولگرا توسط دولت

چهار نامردی اصلاح طلب ها که یک موجی دقیقا بعد از اتمام وقت قانونی تبلیغات ایجاد کردن

پنجم حمایت علنی هاشمی از روحانی

ششم اطمینان بیش از حد یاران و طرفداران اصولگرا به پیروزی اصولگرا

....

**ماری**

علت اصلی سیاه نمایی خدمت ها و کارهای شگفت انگیز و بی سابقه زمان احمدی نژاد نامزد های اصولگرا و رضایی بود که میوه این رو اصلاح طلب ها چیدند !

**جواد صاعقه**

یکی از دلایل متحد نبودن اصول گراها

دومی چون مردم نتونستن فشار اقتصادی رو در دولت اصولگراها طاقت بیان